

雅安市雨城区多营镇葫芦村生态鲈鱼规模化养殖项目（设施设备采购）

评审情况表

项目编号：N5118022023000038

2023-04-25

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都搏飞科技有限公司	是	是	/	是	第一成交候选人：四川渔光物联技术有限公司； 报价金额： 1,596,780.00(元) （壹佰伍拾玖万陆仟柒佰捌拾元整）。 第二成交候选人：四川科清浩商贸有限公司； 报价金额： 1,300,000.00(元) （壹佰叁拾万元整）。 第三成交候选人：成都搏飞科技有限公司； 报价金额： 1,700,000.00(元) （壹佰柒拾万元整）。
2	四川贰零壹玖科技有限公司	是	是	供应商报价低于最高限价50%。	/	
3	四川渔光物联技术有限公司	是	是	/	是	
4	四川众鑫林创科技有限公司	是	是	提供相同品牌产品的不同供应商参加同一合同项下采购活动的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评审。	/	
5	四川易莱优创供应链管理有限公司	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
6	四川星曜文化传媒有限公司	是	否	评审条款"其他符合性审查内容"不通过	/	
7	四川科清浩商贸有限公司	是	是	/	否	
8	四川展楠建筑工程有限公司	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
9	简阳市锦尚家居城有限公司	是	否	评审条款"其他符合性审查内容"不通过	/	
10	四川炬煜科技有限公司	是	是	/	否	
11	攀枝花扬兴商贸有限责任公司	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
12	明利天机电科技（成都）有限公司	是	否	评审条款"其他符合性审查内容"不通过	/	